

新疆友好（集团）股份有限公司 关于 2018 年第三季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

按照上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》、《关于做好上市公司 2018 年第三季度报告披露工作的通知》的要求，新疆友好（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2018 年第三季度主要经营数据披露如下：

一、公司门店变动情况

2018 年 7-9 月，公司无新增、关闭门店。

二、已签约待开业门店情况

2018 年 7-9 月，公司无已签约待开业门店。

三、2018 年第三季度主要经营数据

单位：元

地区	经营业态	主营业务收入			主营业务毛利率		
		2018 年 7-9 月	2017 年 7-9 月	同比变动 (%)	2018 年 7-9 月 (%)	2017 年 7-9 月 (%)	较上年同期增减
乌鲁木齐市	百货商场	461,055,894.80	484,036,985.24	-4.75	16.73	18.64	减少 1.91 个百分点
	购物中心	345,586,284.61	376,065,660.43	-8.10	13.15	15.06	减少 1.91 个百分点
	大型综合超市	13,516,049.34	14,597,949.83	-7.41	15.81	15.05	增加 0.76 个百分点
	标准超市	34,115,230.43	40,831,882.74	-16.45	16.73	15.89	增加 0.84 个百分点
	便利店	6,294,915.36	8,368,423.71	-24.78	25.61	22.19	增加 3.42 个百分点
北疆区域	百货商场	27,387,430.08	25,470,127.96	7.53	14.60	14.71	减少 0.11 个百分点
	购物中心	166,629,634.71	208,598,532.68	-20.12	13.52	12.85	增加 0.67 个百分点
	标准超市	4,453,253.53	3,785,949.32	17.63	14.98	13.84	增加 1.14 个百分点
南疆区域	购物中心	96,349,733.19	113,708,673.01	-15.27	11.68	11.14	增加 0.54 个百分点
合计		1,155,388,426.05	1,275,464,184.92	-9.41	14.75	15.77	减少 1.02 个百分点

注：上表中“北疆区域”含克拉玛依市（独山子区）、伊宁市、奎屯市、石河子市、博乐市、昌吉市，不含乌鲁木齐市；“南疆区域”含库尔勒市、阿克苏市、库车市。

2018年第三季度主要经营数据说明：

1、乌鲁木齐市标准超市、便利店主营业务收入较上年同期减少的主要原因系：①公司通过实施联营转租赁，扩大了标准超市、便利店外租区域占比，使得主营业务收入相应减少，其他业务收入有所增加；②公司于2017年第四季度关闭了标准超市友好超市清河路店。

2、北疆区域购物中心、南疆区域购物中心主营业务收入较上年同期减少的主要原因系：①公司通过实施联营转租赁，调整了北疆区域、南疆区域各购物中心的业态分布和业态占比，扩大了外租区域面积，使得主营业务收入相应减少，其他业务收入有所增加；②公司于2017年第四季度关闭了位于南疆区域的库车友好时尚购物中心。

3、北疆区域标准超市主营业务收入较上年同期增加：公司友好超市独山子二店通过优化商品布局、创新营销模式等措施，提升了聚客能力，同时本报告期该门店团购销售收入较上年同期有所增加，故营业收入同比增加。

4、上表中经营数据系公司各门店的百货、超市、电器账套的合计数据，不含燃料油气类收入数据。

上述经营数据未经审计，公司董事会提醒广大投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

新疆友好（集团）股份有限公司董事会

2018年10月26日